
1/2 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N°  CP-2011-2-3-4  
Séance du vendredi 18 février 2011 
 
 
 

AIDES AUX COMMUNES 
COMMUNES DE CERNAY, ILLZACH ET WOLFERSDORF 

PROROGATION DE DELAI DE VALIDITE ET LEVEE DE DECHEANCE 
QUADRIENNALE  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération du Conseil Général n° CG 2009-5-5-3 du 10 décembre 2009 relative 
aux modifications du guide des aides départementales et du règlement financier, 

VU la délibération n° CG 2010-1-1-4 du 19 mars 2010 relative aux délégations de 
compétences du Conseil Général à la Commission Permanente, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
• proroge le délai de validité des subventions, lève la déchéance quadriennale et 

autorise le versement des soldes pour les opérations suivantes : 

• aménagement du parking "Cour de Ferrette" à CERNAY (programme A284 pour 
un montant de 10 217 €), 

• aménagement des rues de l’Arc, des Prés et Desnos à ILLZACH (programme 
A284 pour un montant de 70 131 €), 

• proroge le délai de validité des subventions et autorise le versement des soldes 
pour les opérations suivantes : 

• aménagement de la rue du Fossé à ILLZACH (programme A284 pour un montant 
de 16 954 €), 

 

 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20110218-0000006984-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 23/02/2011
Réception par le Prefet : 23/02/2011
Publication : 25/02/2011



2/2 

 

• aménagement de la RD 14 bis (rue Principale) à WOLFERSDORF (programme 
A283 pour un montant de 37 407 €), 

Les crédits seront imputés au chapitre 204, fonction 628, nature 20414, de la politique A08. 

 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 


